infraštruktúry v uzle Žilina“ č. stavby A 12084 ( ďalej len „stavba“ ) a to za kúpnu cenu 118,86€/m
2

podľa znaleckého posudku č. 20/217 zo dňa 19.05.2017 vypracovaného znaleckou organizáciou PATRIA 

s.r.o. evidovanou pod č. 900162, teda spolu za dohodnutú kúpnu cenu 4 992,12 Eur (slovom: 

štyritisícdeväťstodeväťdesiatdva eur, dvanásť centov), a za túto kúpnu cenu kupujúci predmet kúpy do 

vlastníctva Slovenskej republiky a do svojej správy nadobúda. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia 

o povolení vkladu vlastníckeho práva predmetu kúpy do katastra nehnuteľnosti vydaného Okresným